
Osterode - Förste - Dorste - Katlenburg
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 975035
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag

Fahrt 5465001 5465003 5465005 5465007 5465009 5465011 5465413 5465213 5465441 5465215 5465415 5465443 5645219 5465419 5465017 5465421 5465221 5465023 5465025 5465027

Beschränkungen S F S F S S F S S F

Hinweise
Osterode Klaus-Groth-Straße 13:24
- Dielenplan 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 11:45 12:05 12:28 13:05 13:08 13:28 15:05 15:05 14:05 15:35 16:05 17:05 18:05 19:05
- Mitte/Stadthalle 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 11:47 12:07 12:30 13:07 13:10 13:30 15:07 15:07 14:07 15:37 16:07 17:07 18:07 19:07
- Mitte 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 11:48 12:08 12:31 13:08 13:11 13:31 15:08 15:08 14:08 15:38 16:08 17:08 18:08 19:08
Förste Sültebreite 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 11:55 12:15 13:15 13:18 15:15 15:15 14:15 15:45 16:15 17:15 18:15 19:15
- Mühlenanger 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 11:56 12:16 13:16 13:19 15:16 15:16 14:16 15:46 16:16 17:16 18:16 19:16
- Eisdorfer Straße 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 11:57 12:17 13:17 13:20 15:17 15:17 14:17 15:47 16:17 17:17 18:17 19:17
- Eisdorfer Straße (Schule) 11:58 13:21 15:18 15:48
Marke Köhlerstraße 12:07 13:30 15:55
Dorste Ortsmitte 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:14 12:23 12:39 13:23 13:38 13:39 15:23 15:23 14:23 16:03 16:23 17:23 18:23 19:23
- Winkelgasse 12:15 13:40
- Am Berge 12:18 12:41 13:43 13:41 16:05
Marke Köhlerstraße 13:49
Berka Ortsmitte 06:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 15:29 15:29 14:29 16:11 16:29 17:29 18:29 19:29
Katlenburg Osteröder Straße 06:31 07:29 08:31 09:31 10:31 11:31 12:25 12:31 13:29 13:48 15:31 15:31 14:31 16:13 16:31 17:31 18:31 19:31
- Northeimer Straße 06:32 07:30 08:32 09:32 10:32 11:32 12:27 12:32 13:30 13:50 15:32 15:32 14:32 16:14 16:32 17:32 18:32 19:32
- Bahnhof Südseite 06:33 07:31 08:33 09:33 10:33 11:33 12:28 12:33 13:31 13:51 15:33 15:33 14:33 16:15 16:33 17:33 18:33 19:33

S an Schultagen F nur an Ferientagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Katlenburg - Dorste - Förste - Osterode
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 975035
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag

Fahrt 5465440 5465402 5465202 5465442 5465444 5465404 5465204 5465006 5465008 5465010 5465012 5465414 5465214 5465446 5465216 5465448 5465416 5465018 5465020 5465040

Beschränkungen S S F S S S F S F S F S S 1

Hinweise
Katlenburg Bahnhof Südseite 06:34 06:41 07:31 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 12:34 13:34 13:52 14:34 15:34 15:51
- Northeimer Straße 06:36 06:43 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 12:36 13:36 13:54 14:36 15:36 15:53
- Osteröder Straße 06:37 06:44 07:33 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 12:37 13:37 13:55 14:37 15:37 15:54
Berka Ortsmitte 06:40 06:47 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 13:57 14:40 15:40
Dorste Am Berge 06:47 07:40 12:42
- Winkelgasse 06:29 06:47 07:11 07:42
- Hinter der Kirche 06:30 06:49 07:13 07:43
- Ortsmitte 06:53 06:49 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:43 12:46 12:43 13:46 14:03 14:46 15:46 16:00
Marke Köhlerstraße 06:37 07:50 13:50
Förste Eisdorfer Straße 06:44 06:59 07:20 07:58 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:49 12:52 13:52 13:58 14:52 15:52 16:06
- Mühlenanger 06:45 07:00 07:21 08:00 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:50 12:53 13:53 13:59 14:53 15:53 16:07
- Sültebreite 07:01 07:22 08:01 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:51 12:54 13:54 14:00 14:54 15:54 16:08
Osterode Mitte/Stadthalle 07:01 07:08 07:01 08:08 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 12:58 13:01 12:52 14:01 14:07 14:12 15:01 16:01 16:15
- Mitte 07:09 08:09 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 12:59 13:02 14:02 14:13 15:02 16:02 16:16
- Im Badegarten 07:10 08:10 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:00 13:03 14:03 14:14 15:03 16:03 16:17
- Hoelemannpromenade 07:11 08:11 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:01 13:04 14:04 14:15 15:04 16:04 16:18
- Kornmagazin 07:12 08:12 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:02 13:05 14:05 14:16 15:05 16:05 16:19
- Dielenplan 07:15 08:15 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:05 13:08 14:08 14:18 15:08 16:08 16:22
- Klaus-Groth-Straße 07:32

S an Schultagen F nur an Ferientagen 1 Mo-Do
Fr

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Katlenburg - Dorste - Förste - Osterode
Verkehrsgesellschaft Südniedersachsen mbH ・ Matthias-Grünewald-Straße 32-34 35154 Northeim ・ Telefon: 05551 975035
Fahrplaninfos: vsninfo.de ・ Telefon: 0551 820 700 600
Gültig ab 10.12.2023

Montag - Freitag

Fahrt 5465422 5465222 5465024 5465026 5465028

Beschränkungen S F

Hinweise
Katlenburg Bahnhof Südseite 16:21 16:34 17:50 18:34 19:34
- Northeimer Straße 16:23 16:36 18:36 19:36
- Osteröder Straße 16:24 16:37 17:52 18:37 19:37
Berka Ortsmitte 16:27 16:40 18:40
Dorste Am Berge
- Winkelgasse
- Hinter der Kirche
- Ortsmitte 16:31 16:46 17:58 18:44 19:43
Marke Köhlerstraße
Förste Eisdorfer Straße 16:37 16:52 18:04 18:50 19:49
- Mühlenanger 16:38 16:53 18:05 18:51 19:50
- Sültebreite 16:39 16:54 18:06 18:52 19:51
Osterode Mitte/Stadthalle 16:46 17:01 18:13 18:59 19:58
- Mitte 16:47 17:02 18:14 19:00
- Im Badegarten 16:48 17:03 18:15 19:01
- Hoelemannpromenade 16:49 17:04 18:16 19:02
- Kornmagazin 16:50 17:05 18:17 19:03
- Dielenplan 16:53 17:08 18:19 19:05
- Klaus-Groth-Straße

S an Schultagen F nur an Ferientagen 1 Mo-Do
Fr

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildert das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.


